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up-and-coming fotografer som 
henger her og redigerer bilder; 
og så er det kanskje en kultur-
profi l ved et annet bord, og så 
er det en barnefamilie. Så det 
er ingen som er «klientell». Det 
skal være et sted der anything 
and everything can happen.

Subs uten regler 
- Utgangspunktet for å starte et 
spisested er at jeg er så innmari 
glad i mat selv. Har alltid vært 
det. Menyen er temmelig åpen, 
men utgangspunktet er at vi 
lager sandwicher, eller «subs». 
Og vi vil ikke at det skal være for 
mange regler, eneste regelen 
er at det skal være digg og gøy. 
Vi har fl inke kokker som liker å 
utfordre, og vi er veldig åpne for 
tilbakemeldinger fra kundene. 
Rettene er basert på mye av det 
jeg har spist oppgjennom selv. 
Har bodd litt i USA, så stedet er 
preget av det. Men vi er åpne for 
alt. Vi selger barbeque når det er 
fi nt vær. Eller om kokken sier at 
vi burde teste dette eller dette, 
så er jeg åpen for det. 

Klær i kjøleskapet 
- Vi er vel ett av ganske få 
spisesteder i byen som selger 
«merch» for stedet. Det er gøy 

å se folk gå rundt med dem. 
Veggene er fargerike, som regel 
med plakater jeg hadde på 
rommet da jeg vokste opp, og 
som det viste seg at mamma 
hadde tatt vare på. Men det 
hender at vi henger opp bilder 
laget av kunstnere vi vet om. laget av kunstnere vi vet om. 
Nå, for eksempel, er det fotos av Nå, for eksempel, er det fotos av 
Marius Svaleng Andresen. Ellers Marius Svaleng Andresen. Ellers 
er vi glade når folk ønsker å ha er vi glade når folk ønsker å ha 
releasefester hos oss. releasefester hos oss. 

Bidrag til Bjørvika Bidrag til Bjørvika 
For Mike var det ikke veldig For Mike var det ikke veldig 
viktig at de havnet akkurat i viktig at de havnet akkurat i 
Bjørvika. De kunne også vært på Bjørvika. De kunne også vært på 
ett av de mange andre hjørnene ett av de mange andre hjørnene 
i byen, og en dag utvider de i byen, og en dag utvider de 
kanskje – selv om det er langt kanskje – selv om det er langt 
dit. For det å drive en restaurant dit. For det å drive en restaurant 
er så mye arbeid, at hadde han er så mye arbeid, at hadde han 
visst det på forhånd er det ikke visst det på forhånd er det ikke 
sikkert at han hadde begynt. sikkert at han hadde begynt. 
Kanskje er det nødvendig å være Kanskje er det nødvendig å være 
litt naiv for å starte noe nytt.litt naiv for å starte noe nytt.

- Men når vi først er her, er det - Men når vi først er her, er det 
fi nt å bidra til et nytt sted, å fi nt å bidra til et nytt sted, å 
starte en kultur. Selv om det starte en kultur. Selv om det 
også er mer krevende, det er også er mer krevende, det er 
ikke så mange som bare går ikke så mange som bare går 
forbi, slik det ville vært på Løkka forbi, slik det ville vært på Løkka 
eller Grønland. Men de som eller Grønland. Men de som 
kommer, er fi ne folk! 

«Rundt bordet»: 
BRO presenterer et spisested 
i soknet. Tidligere: Palmyra, 

Brutus, Roald & Umberto. 
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Kirken ligger i Grønlandsleiret 34. Åpen kirke onsdag og fredag formiddag 
i forbindelse med køen til Fattighuset. Andre fredag i måneden er det åpen 
kirke og tidebønn kl. 18. 
Kontoret, besøksadresse: 
Oslo gamle hospital, Ekebergveien 1c, 0192 Oslo ut september. 
Fra oktober er ny adresse: Borggata 2 B. 
Telefon og e-post: 23 62 91 60 mellom kl. 10.00 – 14.00, 
mandag – fredag (du kan også ringe Kirketorget, se under). 
post.gamlebyen.gronland.oslo@kirken.no 
Nettside: https://www.kirken.no/gamlebyenoggronland. 
Du kan også besøke Gamlebyen og Grønland menighet på Facebook.
Kirketorget er et felles call-senter for alle menighetene i Oslo. Her ringer 
du hvis du vil avtale dåp, bryllup eller begravelse. 
Kirketorget er åpent alle hverdager fra 08.00 – 15.30. 23 62 90 09. 
E-post: kirketorget.oslo@kirken.no. 
Min side: Alle medlemmer av Den norske kirke har «Min side», 
der du kan administrere ditt medlemskap. Se kirken.no. 
Finn din menighet! Vil du vite hvilket sokn du bor i? 
Skriv inn din adresse på «Finn din menighet» på kirken.no. 

Kontakt

Ansatte
Prestene: 
Sokneprest Lars Martin Dahl, ld922@kirken.no, 982 67 834.
Kapellan/dialogprest Hanna Barth Hake, hh437@kirken.no, 415 55 063. 
Prestene leder gudstjenester, forretter gravferder og bryllup. De er i kon-
takt med unge og gamle, i alle livets faser. De er tilgjengelige for samtale 
når livet er vanskelig, eller om du vil snakke om noen om spørsmål som 
opptar deg. Soknepresten sitter i menighetsrådet. Kapellanen har et sær-
skilt ansvar for religionsdialg. 

Diakon og diakonimedarbeider: 
Diakon Signe Myklebust, sm984@kirken.no, 480 75 166. 
Diakonimedarbeider Tina Eide, te847@kirken.no, 951 55 828.
Diakonen er ansvarlig for menighetens omsorgsarbeid: for enkeltmenne-
sker, gjennom fellesskap, og for rettferdighet og miljøvern. Signe koordi-
nerer «Fredagskøen», «Tirsdagsmiddag» og «kirkesuppa» i Grønland kirke. 
Hun leder samarbeidsprosjekt med fl yktninger og kirkens hageprosjekt. 
Signe er også ansvarlig for frivilligheten i menigheten. Diakonimedarbei-
deren jobber i team med diakonen og har dessuten ansvar for samarbei-
det med Forandringshuset Grønland.
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Kantor:
Olav Rune Bastrup. ob784@kirken.no, 402 46 801
Olav Rune har ansvar for det kirkemusikalske arbeidet i Gamlebyen og Grøn-
land menighet, og han koordinerer menighetens kor.

Trosopplæringsleder, barne- og familiemedarbeider: 
Ingvil Storheim, is856@kirken.no, 980 37 275.
Ingvil har ansvar for alt vi fi nner på for barn og ungdom i Vålerengen, 
Kampen og Gamlebyen og Grønland menigheter. Hun skaper møteplasser 
gjennom gøyale arrangementer for at barn og unge skal få oppleve gode 
miljøer og bli kjent med spennende temaer som gjelder tro og liv. Ingvil 
leder også babysang i Grønland kirke, og inviterer soknets barnehager til 
samlinger i kirka. 

Daglig leder: 
Dag Standal. ds998@kirken.no 23 62 91 60.
Dag er ansvarlig for kontoret, og en du kan kontakte om du har spørsmål 
knyttet til administrasjonen av menigheten, utleie av lokaler o.l.

Grønland kirke og 
menighetsråd 
Grønland kirke ligger i Grøn-
landsleiret, mellom den gamle 
brannstasjonen/Kaffebrenneriet og 
politihuset. Kirken sto ferdig i 1869. 
Se nettside/Facebook. 
Gamlebyen kirke ligger i Oslo 
hospital, Ekebergveien 1. Kirken 
brukes i dag ikke til ordinære gud-
stjenester. 

Menighetsrådet: Eli Margrete 
Nielsen Karagøz (leder), Otto Kleppe 
(nestleder), Anders Bentzrød, 
Annelise Bothner-By, Torben Brand, 
Berit Breirem, sokneprest Lars 
Martin Dahl. 

Vil du bidra? Du kan støtte 
menighetens arbeid med Vipps til 
63795 eller ved å sende penger til 
7878.06.47786. 

Uka i Grønland kirke 
MANDAGER
Korøving for St. Hallvard-guttene.
TIRSDAGER
Tirsdagsmiddag kl. 16-18. Et tilbud 
for små og store i bydel Gamle Oslo 
med middagsservering kl. 16.30 
og utover, musikk og aktiviteter for 
barn, kaffeprat for voksne.
ONSDAGER
Åpen kirke for «køen». Fattighuset har 
drevet med matutdeling i lang tid.
Gamlebyen og Grønland menighet 
holder kirken åpen kl. 9-11 mens 
Fattighuset deler ut
kølapper til matutdelingen som 
starter kl. 11.  

TORSDAGER
Korøving for Schola St. Hallvard.
FREDAGER
Åpent for «køen» kl. 9-11 som på 
onsdager. 
Vaffelservering kl. 12 og babysang 
kl. 12.30 med enkle sanger for barn 
fra 0–1 år i følge med en voksen 
eller fl ere. Her får barnet, i felleskap 
med voksne, mulighet til å utforske 
sansene sine.
SØNDAGER
Gudstjeneste kl. 11, som regel med 
kirkekaffe eller kirkesuppe etterpå. 

232323

Tre kirker i hjertet av Oslo 
Oslo domkirke, Trefoldighetskirken og Grønland kirke er alle lokalisert 
i sentrum av Oslo. De tre selvstendige kirkene utfyller hverandre både 
med tanke på gudstjenester, kulturelle tilbud og diakoni (omsorgsar-
beid). 
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Ukrainsk damekor 
Et nystartet kor øver i Grønland kirke, og deltar i innsettelsen av 
dialogprest Hanna Barth Hake søndag 3. september kl. 11. 

Oslo orgelfestival  9. - 15. oktober 
Konsert 
Den dyktige barokkorganisten Abram Bezuijen spiller på 
kirkens «nye» Åkerman & Lund-orgel 13. oktober kl 18.00. 
Orgelmarathon 
Lørdag 14. oktober er det orgelmarathon fra kirke til kirke.
I Grønland spiller Olav Rune Bastrup kl 11.30. Deretter kan man 
vandre videre til Oslo domkirke, der domkantor Marcus André Berg 
overtar stafettpinnen, og så videre til Fagerborg og Sagene. 

Elias av Mendelssohn-Bartholdy 
Oratoriet Elias av Felix Mendelssohn-Bartholdy fremføres 22. okto-
ber med Akademisk korforening og fremragende solister. 

Advents vakreste eventyr 
6. desember er det, tradisjonen tro, fl erkulturell julekonsert med 
«Ellayali» under ledelse av Berit Bagøien Moe. Schola St Hallvard 
og det ukrainske damekoret deltar også. 

Synge julen inn 
17. desember kl 11 synges julen inn med St Hallvards-guttene, 
Schola St. Hallvard, og kanskje det ukrainske damekoret.

Som mange er kjent med, er Gamlebyen kirke i 
ferd med å bli pusset opp, og fremstår etter hvert 
slik den var i 2012. 

Med velvillig støtte fra Oslo Hospital, har Forenin-
gen Gamlebyen kirke, med Gamlebyen og Grøn-
land menighet, tatt initiativ til en «Åpen Gamle-
byen kirke» fra 29. oktober til 5. november. Det 

vil bli foredrag, omvisning, kunst, musikk og fi lm. 
Babysang og spennende foredrag fra psykolog-
miljøet i Oslo Hospital («Gud og Freud»). Det blir 
gudstjeneste Allehelgensdag, 5. november. 

Vi ønsker samarbeid med fl ere som er glade i 
Gamlebyen og Gamlebyen kirke. Mer informasjon 
kommer i løpet av høsten.

Gamlebyen kirkefestival 


